
Komise pro mládež, sport a volný čas
Rady města Nového Města na Moravě

hlasováno per rollam k doručené žádosti SFK Vrchovina o individuální dotaci ze dne
25.8.2025

Datum zahájení hlasování: 29.8.2025
Datum ukončení hlasování: 4.9.2025

Dne 25.8.2025 byla městu doručena žádost SFK Vrchovina o individuální dotaci ve výši 250.000,-
Kč na podporu A týmu mužů v 3. lize na proplacení vyšších cestovních a dopravních nákladů a na

proplacení úpravy autobusu a jeho propagačního faceliftu.

Předseda komise Mgr. Maděra navrhuje žádost podpořit z části s tímto vysvětlením:
a) reklama města a klubu na autobusu je dobrá

b) vyšší soutěž i větší dopravní náklady jsou reálné
c) město ale nemá možnost vyhovět každé žádosti, případně zvážit výši
Celkové stanovisko není jednotné, je spíše nedoporučující

:

Celkem hlasovalo: 8 z 9 členů komise

Pro: 3 Proti: 4 Zdržel se: 2

Usnesení Komise nedoporučuje RM schválit žádost organizace SFK Vrchovina o individudlni
dotaci.

Dne: 5.9.2025
Zapsala: Mgr. Lenka Klapačová
Schválil: Mgr. Jiří Maděra. v.r., předseda komise

Příloha: Žádost SFK Vrchovina o individuální dotaci



Žádost

Název projektu Podpora A týmu mužů SFK v 3. lize Identifikační číslo žádosti 13259

Dotační program Individuální žádost Oblast podpory Různé aktivity

Nadřízený dotační program Název dotační výzvy Individuální výzva

Žadatel

Celé jméno SFK Vrchovina Nové Město na Moravě z.s.

Sídlo právnické osoby Sportovní 1480, Nové Město na Moravě Nové Město na
Moravě, 59231

Právní forma Spolek
Ičo 66610371

Registrace právnické osoby (kde, kdy) L 6685, Krajský soud v Brně, 27. 03. 1998

DIČ

ID Datové Schránky igirwrw

Kontaktni informace vpenaz@email.cz, +420 731462612

Statutární organ zastupující žadatele MUDr. Václav Peňáz - předseda VV, +420 731462612,

:

vpenaz7l@gmail.com
Mgr. Lukas Michal - místopředseda, +420 730894144,
lukas.michal@proagro.net
Jiří aneček, DiS. - místopředseda, +420 734 760 683,
janecekjirka@email.cz

Uvedení členové statutárního orgánu mohou jednat
samostatně

Žadatel je plátcem DPH Ne

Hlavní bankovní spojení (účet, na který bude 1623701369 / 0800 (Česká Spořitelna)
vyplacena schválená dotace)

Žadatel vlastní podíl v další právnické osobě

Právnické osoby V nichž má žadatel přímý podíl Velikost podilu Název společnosti IČO

100% SFKVrchovina s.r.o. 061 52 198

Upřesnění informací o žadateli

Rozpočet projektu

Požadovaná výše dotace 250 000,00 Kč



Celkové naklady/vydaje na projekt 276 000,00 Kč

Součet financí z jiných zdrojů 26 000,00 Kč

Materiálové náklady

Učel nákladu / Částka, kterou požadujete Částka, kterou pokryjete z Další zdroj
výdaje z dotace MČ jiných zdrojů financování

Celkem 0,00 Kč 0,00 Kč

Nemateriálové náklady - služby

Učel nákladu / Částka, kterou požadujete Částka, kterou pokryjete z Další zdroj
výdaje z dotace MČ jiných zdrojů financování

cestovní 170000 17000 valstní zdroje
náklady

úprava 80000 9000 vlastní zdroje
autobusu

Celkem 250 000,00 Kč 26 000,00 Kč

Personální náklady

Účel nákladu / Castka, kterou požadujete Částka, kterou pokryjete z Další zdroj
výdaje z dotace MČ jiných zdrojů financování

Celkem 0,00 Kč 0,00 Kč

Celkové náklady/
výdaje na projekt

0,00 Kč

Celkové náklady/výdaje
na projekt
187 000,00 Kč

89 000,00 Kč

276 000,00 Kč

Celkové náklady/
výdaje na projekt

0,00 Kč



Účel nákladu / Částka, kterou požadujete Částka, kterou pokryjete z Další zdroj

Celkem 0,00 Kč 0,00 Kč

Cestovné

Ucel nákladu / Částka, kterou požadujete Částka, kterou pokryjete z Další zdroj

Celkem 0,00 Kč 0,00 Kč

Jiné náklady (pojistné, správní poplatky, ...)

Celkem 0,00 Kč 0,00 Kč

Historie přijaté veřejné podpory

Rok Poskytovatel Popis projektu

2025 Nové Město na Moravě 125 let SFK Vrchoviny

Celkové náklady/
výdaje na projektvydaje z dotace MC financovanijiných zdrojů

0,00 Kč

Celkové náklady/
výdaje na projektvydaje z dotace MC financovanijiných zdrojů

0,00 Kč

Celkové náklady/
výdaje na projektvydaje z dotace MC

Účel nákladu / Částka, kterou požadujete Částka, kterou pokryjete z Další zdroj
financovanijiných zdrojů

0,00 Kč

:

Získaná Vložil
podpora

15 000,00 Kč systém



Rok

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

Poskytovatel

Nové Město na Moravě

Nové Město na Moravě

Nové Město na Moravě

Nové Město na Moravě

Nové Město na Moravě

Jiné (NSA Národní sportovní agentura)

Jiné (FAČR ( Fotbalová Asociace České
Republiky ))

Jiné (Kraj Vysočina)
Nové Město na Moravě

Nové Město na Moravě

Nové Město na Moravě

Nové Město na Moravě

Nové Město na Moravě

Jiné (NSA Národní sportovní agentura)
Nové Město na Moravě

Nové Město na Moravě

Nové Město na Moravě

Nové Město na Moravě

Jiné (NSA Národní sportovní agentura)

Jiné (Okresní Tělovýchovné Sdružení - Česká
Unie Sportu _ OTS - ČUS )

Jiné (město Nové Město na Moravě )

Žádost o dotaci

Odůvodnění žádosti

Účel využití dotace:

Popis projektu

Halové turnaje o "Pohár předsedy
klubu" 2025

Sport nad 150 členů

Zkvalitnění sportovišť v Novém
Městě

Podpora rozvoje fotbalu v Novém
Městě

Fotbalový ples 2025

Můj Klub 2025

dotace klubu

dotace klubu

Pořízení zahradního traktůrku
Husguarna

Fotbalový ples 2024

Podpora rozvoje fotbalu v Novém
Městě

Sport klubu nad 150 členů

Zkvalitnění sportovišť

Můj klub 2024

Individuální žádost SFK
Vrchovina

Zkvalitnění sportovišť 2023

Podpora mimořádných počinů
2023

Sport nad 150 členů

Můj klub 2023

Podpora mládeže 2023

Mimořádná dotace

Získaná
podpora

30 000,00 Kč

335 020,00 Kč

70 000,00 Kč

583 000,00 Kč

1 000,00 Kč

618 200,00 Kč

66 636,00 Kč

60 000,00 K¢

250 000,00 Kč

10 000,00 Kč

345 000,00 Kč

277 350,00 K¢

70 000,00 K¢

440 036,00 K¢

670 000,00 Kč

60 000,00 Kč

250 000,00 K¢

221 080,00 K¢

589 248,00 Kč

18 360,00 K¢

670 000,00 Kč

Vložil

systém

systém

systém

systém

systém
uživatel

uživatel

uživatel

systém

systém

systém

systém

systém
uživatel

systém

systém

systém

systém
uživatel

uživatel

uživatel

A tým mužů SFK Vrchoviny vyhrál v minulém ročníku svoji kategorii - 4. ligu
( dříve Divize D ) a v ročníku 2025/26 hraje 3. ligu - dříve nazvanou Moravsko-
Slezská Fotbalová Liga ( MSFL). Tímto se zařadil na druhé místo co se týče
vrcholného fotbalu v Kraji Vysočina . Vyšší ligu v kraji hraje již pouze mužstvo FC
Vysočina Jihlava z krajského města. Ostatní kluby (i z větších , třeba původně
okresních měst jako je např. Třebíč, Havlíčkův Brod, Žďár nad Sázavou,
Pelhřimov, Humpolec.... ) hrají nadále 4. ligu. Novoměstský fotbal dlouhodobě
prokazuje vysokou kvalitu v dospělé kategorii, v posledních letech pak
provázené také výrazným rozvojem mládežnických kategorií. Důkazem je
obnovení mladšího dorostu v letošním roce a ustanovení jednoročníkových
kategorií v mládeži U15 a mladší. S tímto úspěchem a rozvojem jsou spojeny
větší náklady nejen personální, ale také náklady spojené s dopravou. jezdíme
větším počtem autobusů , častěji a na větší vzdálenosti. Také chceme
presentovat naše město jako hrdého a solidního partnera fotbalu a sportu
obecně.

proplacení vyšších cestovních a dopravních nákladů
proplacení úpravy autobusu a jeho propagačního faceliftu



Popiste aktivity Vaseho projektu

Počet členů organizace Kategorie Počet

děti (do 15 let včetně) 154

mládež (16-19 let) 57

20 let a více 255

Kontaktní osoba vpenaz71l@gmail.com

Jméno a příjmení, tel., e-mail

Plátce DPH Ne

Charakteristika činnosti sportovní činnost- fotbal
organizace
Termín zahájení projektu 01. 07. 2025

Termín ukončení projektu 31. 12. 2025

Podpis osob oprávněných zastupovat žadatele

Jména a příjmení osob oprávněné zastupovat žadatele Podpis(y)

V dne Razítko


